
ZARZĄDZENIE NR 300.2022 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz § 14 pkt. 2 Uchwały Nr XXXI.186.2021 
Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r., Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 206,20 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 206,20 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 15 478 519,16 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 13 631 503,16 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1 847 016,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 15 326 532,94 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 12 759 299,28 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 567 233,66 zł. 

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98794CF3-E61F-492C-8B60-6A8CA36A5F55. Podpisany Strona 1



 
                 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 300.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 18 marca 2022r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 18 MARCA 2022R. 

 

 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 907 483,66 0,00 1 907 483,66 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 607 852,66 0,00 607 852,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 206,20 206,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 836,62 -206,20 4 630,42 

Razem: 15 326 532,94 0,00 15 326 532,94 

 

OGÓŁEM: 15 326 532,94 

w tym:  

Wydatki bieżące:  12 759 299,28 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  8 320 037,53 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 328 034,13 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 992 003,40 

2)dotacje na zadania bieżące  942 777,00 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 235 050,75 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  181 434,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  0,00 

6)wydatki na obsługę długu  80 000,00 

Wydatki majątkowe:  2 567 233,66 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  2 567 233,66 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 692 818,66 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98794CF3-E61F-492C-8B60-6A8CA36A5F55. Podpisany Strona 1



                                                                                                                      Załącznik nr 2 

    do Zarządzenia Nr 300.2022  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 18 marca 2022r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2022r., objęte Zarządzeniem Nr 300.2022, wynikają z: 

- przeniesienia środków w rozdziale 90005 – w związku z wykonywaniem zadań wynikających 

z realizacji Programu „Czyste Powietrze”. 

 

 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  15 478 519,16 zł, 

- plan wydatków budżetowych  15 326 532,94 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98794CF3-E61F-492C-8B60-6A8CA36A5F55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

